(2) Menetapkan hukum bahwa anak perempuan 
bernama RS, umur 6 tahun anak dari pasangan suami 
isteri bernama MS Bin MY dan S Binti I adalah sah 
menjadi anak angkat Pemohon 1 dan pemohon 2. (3) 
Membebankan kepada pemohon untuk membayar 
biaya perkara ini sebesar Rp. 161.000.-(seratus enam 
puluh satu ribu rupiah).  

Landasan Hukum Pengangkatan Cucu Pancar 
Anak Laki-Laki sebagai Anak Angkat

Jika melihat  pada temuan penelitian bahwa RS, 
umur 6 tahun, anak dari pasangan suami isteri bernama 
MS Bin MY dan S Binti I yang dalam penetapan ini 
diangkat oleh para pemohon sebagai anak angkat, adalah